gratulor tuum propositum. DEVS det tuis laboribus

bus incrementum, quo ingenium atque iudicium ita versentur in jurisprudentiae objectis, ut quilibet, te casus rimantem, sentiat te esse Virum. Spondet disputatio tua talem praxin, quae cum acumine jus ad factum applicabit. Esto in futura vita sacrosanctae Jurisprudentiae Doctor: sacrosanctae inquam, quoniam nostro studio illustri nemo illud epitheton invidebit. Vides & successive magis experieris, arduum esse iudicantium officium, & felicem esse illam tantum Rempublicam, ubi Imperantes & iudices philosophantur, h. e. non sunt oppositum sapientiae. Jungatur ramen tum ideis universalium consideratio rationis status & quorundam hypotheticorum, vel etiam mere civilium & bonus habebere Jctus. Quod autem ad tuam disputationem, non licuit mihi longae illam subijcere analysi, vel multis curis revisoriis; Non enim sufficio omnibus, quae mihi imponuntur, sunt in illa variae assertiones, quas Benevolus Lector approbabit, alius vero taxabit. Taxet ergo & simul expromat meliora, Tu haud morosus eris, Qua ordinem & methodum habuissim monenda; Sed debui hoc opusculum aliorum iudicio relinquere. Num idem bis dixeris, vel etiam aliquando tibi contradixeris, ipsae videas: Num in tuis assertionibus vel scholiis plus vel minus sit, num digito tantum monstraveris vel demonstraveris ea, quae tibi vera fuere visa, te feriat. Disputationes inaugurales, me praeside habitas & quae non feci ipse non mea esse puto. Putent & idem, rogo
alii

alii, & imitentur illos, qui allegantes eâdem, nequidem Praesidis mentionem faciunt. Adauge *Dilectissime Amice!* feliciter tuam scientiam in illustri Salana & hac Nostra per annos acquisitam & omnibus te commenda laude eruditionis & virtutis. Ita agens DEI gloriam & Reipublicae salutem promovebis, *Admod. Reverendo DOMINO PARENTI, Fautori & Amico meo charissimo*, totique familiae eris gaudio atque ornamento. Dabit & Justinianus, praeter honores, opes & felicitatem, promisit enim ille Imperator cupidæ legum juventuti, peracto labore, partes Reipublicae credendas; Ora ergo & labora! Dab. anno

1741. d. 15. Martii.

P. S.

Observavi percurrans tuam dissertationem, *Cl. Dne CANDIDATE!* te passim in singulari & alibi in plurali scripsisse; Est res quidem arbitrii, sed variatio offendere posset Lectorem minus aequum. Forte voluisti indigitare, quoad aliquos passus te sequi meas, ex collegiis observatas opiniones. Quicquid sit. potest unius dissertatio, si spectes consensum, esse duorum. Tandem moneo, quod p. 8. lin. 21. legendum sit: Aliud enim est *non sine lege*, hoc est *non sine autoritate*. κ. τ. λ. Coeteros hypothetae errores, quia sensum non turbant, gratiofus Lector ipse corriget.